
 
 

UCHWAŁA NR 69/IX/2024 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 37/V/2024 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Gąbin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465.), 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Gąbin” 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 37/V/2024 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Gąbin, § 3 pkt 11 otrzymuje 
brzmienie: „Akt nadania „Honorowego Obywatela” wręczany jest osobie uhonorowanej na sesji Rady 
Miasta i Gminy Gąbin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 

 
 

Edward Wilgocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11744


	UCHWAŁA NR 69/IX/2024 RADY MIASTA I GMINY GĄBIN  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:33:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




